

Başmüfettiş için 15 yıl hapis istendi



FATİH ULAŞ



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



Hrant Dink suikastında kamu görevlilerinin ihmaline ilişkin soruşturmayı yürüten eski Mülkiye Başmüfettişi Mehmet Ali Özkılınç, cinayette sorumluluğu olan FETÖ üyesi polis şeflerini 13 ayrı raporla korumakla suçlanıyor

Hrant Dink cinayetine ilişkin yeni bir iddianame hazırlandı. İddianamede şu an Ordu Vali Yardımcısı olan eski Mülkiye Başmüfettişi Mehmet Ali Özkılınç, FETÖ/ PDY'ye bilerek ve isteyerek yardım etmekle suçlanıyor. Özkılınç, Dink'in öldürülmesinde sorumluluğu olan kamu görevlileriyle ilgili hazırladığı teftiş raporlarında, Dink'in "Mutlak suretle öldürüleceği" bilgisi yer alan F3-F4 raporlarını bilinçli kullanmadığı iddiasıyla FETÖ/PDY'ye yardım etmekle suçlanıyor. [İstanbul](#) Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede Özkılınç'ın, "Silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte bilerek ve isteyerek yardım etme" suçundan 7.5 yıldan 15 yıla kadar hapisle cezalandırılması istendi. İddianamede Dink'in eşi Raket Dink, kardeşi Hasrof Dink, oğlu Arat Dink ile kızları Delal ve Sera Dink şikayetçi olarak yer aldı. 34 sanığın yargılandığı Dink cinayeti ana davasıyla birleştirilmesi talebiyle İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen iddianameden özetle detaylar:

Özkılınç'ın, mülkiye başmüfettişi Şükrü Yıldız ile müşterek düzenledikleri 13 raporun hiçbirisinde

bilinçli olarak, 'Hrant Dink'in Yasin Hayal tarafından her ne pahasına olursa olsun mutlak surette öldürüleceğine' ilişkin bilgiyi içeren 17 Şubat 2006 tarihli yazı ekinde bulunan F3 ve F4 haber raporunu kullanmadığı tespit edildi.

FETÖ/PDY örgütünün amaçları doğrultusunda örgüte bilerek ve isteyerek yardım eden şüpheli Şükrü Yıldız'ın, Dink cinayetinde sorumluluğu bulunan İstihbarat Daire Başkanlığı'ndaki görevlilerle hareket ederek, [Trabzon](#) İl Emniyet Müdürlüğü ve İstihbarat Daire Başkanlığı görevlilerinin açığa çıkartılmasını engelleyerek, bütün sorumluluğu kasıtlı olarak İstanbul Emniyet Müdürlüğü görevlileri üzerine yıktığı anlaşıldı.

Şüpheli, raporların tümünde FETÖ/ PDY'nin amaçları doğrultusunda hareket etti. Kastı örgüt yöneticisi ve üyelerini korumaya yönelikti. Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanarak İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü'ne gönderilen "Hrant Dink'e ses getirecek bir eylem yapılacağı" bilgisini ve Osman Hayal ile ilgili tahkikat talebini içeren yazıyı gizleyen [polis](#) şeflerini korudu. FETÖ/ PDY'nin yöneticisi ve üyesi konumundaki şüpheliler tarafından gerçekleştirilen Dink'in öldürülmesi eylemine katkıda bulunan kamu görevlilerinin tespitini engelledi.

ŞABAH